慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大三次会议

第222号建议的协办意见

市卫生健康局：

徐根良代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于白沙路街道社区卫生服务中心迁建的建议》（第222号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局一直以来都十分重视慈溪卫生事业的发展，对于医疗卫生用地，在规划布局和土地要素上予以大力支持。代表提出的迁建白沙路街道社区卫生服务中心的建议，2022年11月我局编制完成了《慈溪市保障性公共服务设施专项规划》，规划以建成浙东区域医疗中心北部中心与健康中国区域示范市为目标，分级分类布局医疗卫生设施，形成了“三级三类”规划体系，白沙路街道社区卫生服务中心为街道级社区卫生服务中心（规划迁建/改扩建）。下一步，我局将按照市委市政府工作部署，在贵局与白沙路街道做好对接工作的基础上，积极做好项目规划服务和相关配合工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　      　2024年4月22日

　　联 系 人：戎佳
　　联系电话：0574-67001009